

Europa för ungdomar och personer som arbetar med unga

Hur ansöker man om utbytesprojekt som organisation eller informell grupp av ungdomar?

Organisationer som är verksamma inom ungdoms- och ungdomsarbete eller informella ungdomsgrupper kan få stöd från Erasmus+-programmet för att genomföra projekt som främjar olika typer av enskilda personers mobilitet.

I början av sitt engagemang i programmet uppmuntras organisationerna särskilt att genomföra KA1-mobilitetsprojekt för ungdomar (ungdomsutbyten), mobilitetsprojekt för ungdomsledare och ungdomsverksamhet.

Vilken typ av stöd ges?

- Ungdomsutbyten finansieras av Europeiska unionen, vilket innebär att nästan alla kostnader täcks, inklusive resor, boende och måltider, försäkringar.
- Utbyten för ungdomsledare finansieras av Europeiska unionen, vilket innebär att nästan alla kostnader täcks, inklusive resor, logi och måltider, försäkringar.

Ackreditering för erfarna organisationer

Organisationer som redan har erfarenhet av att delta i Erasmus+-projekt, vill regelbundet utveckla aktiviteter på medellång till lång sikt och har tillräcklig förvaltningskapacitet kan dra nytta av det nya ackrediteringssystemet, som ger dem tillgång till ett förenklat projektförvaltnings- och rapporteringssystem efter att ha ackrediterats av det berörda nationella programkontoret.

Erasmusackrediteringar är ett verktyg för organisationer som vill inrikta sin verksamhet på gränsöverskridande utbyte och samarbete och som planerar att regelbundet genomföra utbyten i utbildningssyfte.

Hur får man tillgång till KA1-möjligheter som nykomlingar?

Förutom att gå med som partner i ett projekt som leds av en annan organisation bör de som prövar Erasmus+ för första gången och de som vill organisera ett engångsprojekt och/eller ett begränsat antal aktiviteter ansöka med hjälp av det standardiserade projektsystemet.

Detta förfarande kräver vissa formella steg, såsom registrering på portalen för europeiska stödmottagare, och framför allt vissa steg som rör innehållet i och idén om de verksamheter som ska ingå i projektet.

Ett grundläggande steg i utformningen och genomförandet av ett bra projekt är att bygga ett bra internationellt partnerskap. Om du inte redan har kontakter med organisationer eller informella ungdomsgrupper i andra länder kan du söka efter dina framtida partner på den europeiska OTLAS-portalen (<https://www.salto-youth.net/tools/otlas-partner-finding/>).



De nationella programkontoren och lokala Eurodesk-kontaktpunkter anordnar ofta utbildningsaktiviteter och workshoppar om hur man lämnar in KA1-projektförslag. Många utbildningar, som också är användbara för att delta i internationella scenarier, finns också på Salto-webbplatsen, som förvaltas av flera nationella programkontor inom Erasmus+ (www.salto-youth.net)

Vad som ska ingå i ett projekt

När du tänker med kollegor och vänner om ditt framtida projekt, kom alltid ihåg alla dess steg:

- **Planering** (inklusive fastställande av läranderesultat, aktivitetsformat, utarbetande av arbetsprogram, verksamhetsschema)
- **Förberedelser** (inklusive praktiska arrangemang, urval av deltagare, upprättande av avtal med partner och deltagare, språklig/interkulturell/inlärnings- och uppgiftsrelaterad förberedelse av deltagarna före avresan).
- **Implementering** av mobilitets aktiviteter.
- **Uppföljning** (inklusive utvärdering av verksamheten, validering och formellt erkännande – i tillämpliga fall – av deltagarnas läranderesultat under verksamheten samt spridning och användning av projektets resultat).

More information:

Mer information finns på vår webbplats www.youthspeaces.eu eller kontakta ditt nationella programkontor [Med fokus på unga och civilsamhället | MUCF](#)

